



SFTS Ejendomme ApS

Sædding Strandvej 194
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36470526

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Søren Frederik Thoft Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFTS Ejendomme ApS
Sædding Strandvej 194
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36470526
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Frederik Thoft Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resulterede i et overskud på 690 t.kr. i forhold til et overskud på 888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.456.945	1.676.814
Af- og nedskrivninger		(566.181)	(535.621)
Driftsresultat		890.764	1.141.193
Andre finansielle indtægter	1	0	1.636
Andre finansielle omkostninger	2	(5.207)	(5.420)
Resultat før skat		885.557	1.137.409
Skat af årets resultat	3	(196.000)	(249.000)
Årets resultat		689.557	888.409
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(310.443)	(111.591)
Resultatdisponering		689.557	888.409

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		13.156.664	13.722.845
Materielle aktiver	4	13.156.664	13.722.845
Anlægsaktiver		13.156.664	13.722.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.750	114.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	111.823
Tilgodehavender		114.750	226.573
Likvide beholdninger		2.619.420	2.667.577
Omsætningsaktiver		2.734.170	2.894.150
Aktiver		15.890.834	16.616.995

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		13.170.078	13.480.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		15.170.078	15.480.521
Udskudt skat		198.000	217.000
Hensatte forpligtelser		198.000	217.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.583	485.671
Skyldige sambeskatningsbidrag		215.000	159.000
Anden gæld		172.373	183.003
Periodeafgrænsningsposter		91.800	91.800
Kortfristede gældsforpligtelser		522.756	919.474
Gældsforpligtelser		522.756	919.474
Passiver		15.890.834	16.616.995
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	13.480.521	1.000.000	15.480.521
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(310.443)	1.000.000	689.557
Egenkapital ultimo	1.000.000	13.170.078	1.000.000	15.170.078

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.486
Renteindtægter i øvrigt	0	150
	0	1.636

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.207	5.420
	5.207	5.420

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	215.000	159.000
Ændring af udskudt skat	(19.000)	90.000
	196.000	249.000

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	15.560.120
Kostpris ultimo	15.560.120
Af- og nedskrivninger primo	(1.837.275)
Årets afskrivninger	(566.181)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.403.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.156.664

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SFTS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

SFTS Holding ApS, Esbjerg
